UISP - CONGRESSO TERRITORIALE CASERTA ORDINARIO

1 - DATA: 19/12/2020 ORARIO: 1[^] convocazione 12,00 2[^] convocazione 15,30

2 - LUOGO: Stadio del Nuoto Caserta- Via Laviano Caserta

3 - COMMISSIONE VERIFICA POTERI:

I/le componenti della Commissione Verifica Poteri non possono essere delegati/e al e dal Congresso nel quale svolgono la propria funzione. Non possono far parte della Commissione Verifica Poteri ai vari livelli i/le candidati/te alle cariche associative degli stessi livelli.

Effettivo Carlo Camerlingo
Effettivo De Fraia Giuseppe
Effettivo Canelli Elisa
Supplente De Lillo Mario
Supplente Scialla Giuseppe
Tagliafierro Peppino

4 - SEDE COMMISSIONE VERIFICA POTERI PER PRESENTAZIONE LISTE

UISP - Corso Giannone n.132 Cap.81100 Tel.3336500990 caserta@uisp.it

5 - NUMERO COMPONENTI FUTURO CONSIGLIO TERRITORIALE: 9 + il Presidente

6 - RAPPORTO DELEGATI/ TESSERATI 1/400 o frazione superiore a 200 associati.

7 - PROGRAMMA DEI LAVORI

- Insediamento Commissione Verifica Poteri presso la sede di svolgimento del Congresso;
- Accredito delegati;
- Apertura lavori nomina Presidenza e Segretario;
- Saluto invitati;
- Comunicazione Commissione Verifica Poteri;
- · Nomina scrutatori;
- Indicazione orario limite accredito delegati/e;
- Nel caso non siano state presentate liste di candidati, nomina Commissione elettorale per predisporre la
- proposta di Consiglio, da presentare all'approvazione del Congresso.
- Intervento del Presidente uscente;
- Nomina eventuali commissioni;
- Dibattito;
- Votazione di eventuali mozioni/documenti/proposte;
- elezione del Consiglio Territoriale;
- elezione delegati al Congresso Regionale;
- proclamazione degli eletti e termine lavori.

Al termine del Congresso il Consiglio Territoriale neoeletto si riunirà per l'elezione tra i propri componenti del Presidente Territoriale.